[image: герб в рамке 2222]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 162

г. Алзамай
              от 25 июля 2023 года

О внесении изменений в постановление от 17.10.2017 г. № 216А
«Об утверждении Реестра муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых  муниципальными учреждениями Алзамайского
муниципального образования»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно постановления Правительства РФ от 30.08.2017 г. № 1043 «О формировании, ведении и утверждении базовых (отраслевых перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и федеральных перечней (классификаторов) государственных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 38, 47 Устава Алзамайского муниципального образования, администрация Алзамайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
		1. Внести изменения в постановление от 17.10.2017 г. № 216А «Об утверждении Реестра муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Алзамайского муниципального образования», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Данное постановление подлежит опубликованию на сайте Алзамайского   муниципального образования: www.alzamai.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по финансам, и прогнозу социально – экономического развития администрации Алзамайского муниципального образования.

Глава Алзамайского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                                  А.В. Лебедев
image1.jpeg